
Seznam uchazečů podle bodů z testů 2022/23 řazený podle: Vyhověl, Celkem bodů z testů
(Pořadí podle Vyhověl, Celkem bodů z testů)

/11

Fak.
FAU

Studijní program
N0213A310004-Malba

Specializace
N8206AT1-Malba I

Typ
navazující

Místo
Ostrava

Forma
prezenční

Kolo
1

Počet
6

Označení
Malba I N

Oborové
číslo Příjmení a jméno

Celkem b.
z testůPoznámka

Univerzitní
číslo Pořadí Datum nar.

Přijetí
Odvolání

Rozh.Kompletní
Vyhověl Cel DOP Poh

390005 173953 1 Ne Ano Ano 10 38 38 19 19
395253 195660 2 Ne Ano Ano 10 36 36 18 18
387959 162601 3-4 Ne Ano Ano 10 35 35 15 20
390809 193622 3-4 Ne Ano Ano 10 35 35 17 18
392176 194242 5 Ne Ne Ne 20 20 20 10 10
393906 166519 6 Ne Ne - 90 0 0 0 0

Průměr
Odchylka

Směrodatná odchylka

27,3
134,5
11,6

27,33
184,56
13,59

13,17
43,14
6,57

14,17
50,81
7,13

Cel Celkový součet bodů
DOP Domácí práce
Poh Pohovor
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Seznam uchazečů podle bodů z testů 2022/23 řazený podle: Vyhověl, Celkem bodů z testů
(Pořadí podle Vyhověl, Celkem bodů z testů)

/11

Fak.
FAU

Studijní program
N0213A310004-Malba

Specializace
N8206AT2-Malba II

Typ
navazující

Místo
Ostrava

Forma
prezenční

Kolo
1

Počet
5

Označení
Malba II N

Oborové
číslo Příjmení a jméno

Celkem b.
z testůPoznámka

Univerzitní
číslo Pořadí Datum nar.

Přijetí
Odvolání

Rozh.Kompletní
Vyhověl Cel DOP Poh

397722 173174 1 Ne Ano Ano 10 40 40 20 20
392906 173857 2 Ne Ano Ano 10 38 38 20 18
385681 172692 3 Ne Ano Ano 10 36 36 18 18
396935 170794 4 Ne Ano Ano 10 33 33 16 17
397023 173848 5 Ne Ne - 90 0 0 0 0

Průměr
Odchylka

Směrodatná odchylka

29,4
158,9
12,6

29,4
221,44
14,88

14,8
56,96
7,55

14,6
54,24
7,36

Cel Celkový součet bodů
DOP Domácí práce
Poh Pohovor
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